
Malmö 2017-04-19

PRESSRELEASE - WORKPOINT
WORKPOINT PROJEKTLEDER OMBYGGNATIONEN AV
KOMMUNHUSET I OSBY!

Workpoint arbetar med projektledning inom branschen Lokalplanering och Hyresgästrådgivning.
Företagets ägare har gedigen erfarenhet av att förflytta olika företag och offentliga

verksamheter, men utvecklar också nya arbetsrutiner och flöden hos sina kunder.
Projekten drivs från analys till genomförande och driftsättning – helt med fokus på

lokalen och individerna som ska arbeta där. Workpoint driver sina projekt med stort
hjärta och engagemang, men också med fokus på kostnadsmedvetenhet,

kvalitet och miljöprioriteringar.

Efter genomförd behovsanalys för kommunen, kommer nu Workpoint som
beställarombud även projektleda ombyggnationen av Osbys kommunhus
på Västra Storgatan. Skanska har totalentreprenaden och som liten
kommun har man också varit väldigt mån om att lokala leverantörer
upphandlats som underkonsulter till dem, i den mån det varit möjligt.

Som projektledare finns det stort fokus på budget och tidplan givetvis,
men också på att skapa ett modernt kommunhus som främjar
samarbete och nya arbetssätt, likväl som att erbjuda en bra arbetsmiljö
som är attraktiv för både befintliga och nya medarbetare.

Nytt är bl.a. ett Kontaktcenter i bottenvåningen, ett inbjudande ”nav” för
kommuninvånarnas alla ärenden. Dessutom kommer det för medarbetarna

erbjudas projektytor, informella mötesplatser, mötesrum med olika
möblering för olika syften och fokuset på multifunktionalitet har varit viktigt

när både möbler och AV-teknik framarbetats. Lunchrummet med tillhörande
uteplats kommer utrustas för att främja trivsamma luncher och kaffestunder, likväl

som för offentliga möten som t.ex. kommunfullmäktige.
Alla medarbetare kommer att arbeta i öppen miljö med bra ventilation, ljus och akustiska

lösningar.

Under våren 2018 bör alla vara tillbaka från den tillfälliga placeringen i BRIO-huset. Flytten berör ca
110 personer.

Läs mer om Workpoint på www.workpoint.se
Kontakt: Christel Sterner (fd. Johansson) Telefon: 0702-491561 E-post: christel.sterner@workpoint.se


